
 
https://www.youtube.com/watch?v=dQytf9s3Lnk 
 
 
Olga, ma palusin Jumalalt sellist armastust Sinu vastu, et ma võiksin Sinu eest palvetada, 
nagu oma tütre eest! Ja Jumal andis mulle sellise armastuse Sinu vastu ja just see annab 
mulle  õiguse teie mõlema eest jätkuvalt palvetada, et kõik asjad saaksid ka Jumala ees  
õigeks. Ja mis võiks olla ühe ema (kes usub, et Jumala Sõna on Tõde) jaoks suurim  õnn, 
kui mitte see, et tema lapsed saaksid lepitatud Jumalaga ja oma asjad siin maa peal korda! 
Oleksin muidugi üli  õnnelik, kui Mario Sinu kaudu taas või Sinuga koos Jumalaga lepitatud 
saaks, mitte ei eemalduks üha enam!! Kuni elame siin Eestis veel rahutaeva all, ei ole hilja ja 
kõik võib saada uueks ja Tema (Jumala)  õnnistus tuleks siis teie ellu!!! 
 
Kasutan võimalust lisada: ei ole soovinud Sulle haiget teha, solvata ega alandada! Soovisin 
ja soovin nii Sulle kui ka Mariole ainult Jumala parimat!. Ma siiski lootsin, et võtate 
kihlumise/teineteisega tutvumiseks aja ja kui on Jumala tahe siis abiellute. Jumal vihkab 
pattu, aga armastab patuseid!!!  Ma olen elus ise liiga palju pattu (asju valesti) teinud, et 
üldse kellegi üle kohut mõista! Minu soov on armastada!!! Aga minu kohus on ka rääkida  t õ 
d e armastuses!!! Tunnistan, et ma käitusin Sinu suhtes valesti - oleks pidanud kohe vastu 
olema teie koos minu juurde kolimisele, ma uskusin, et Sa siiski ei tule, sest Sa ei saanud ju 
minuga koos poolt tundigi olla koos selles korteris, kui siin külas käisite ja seega oleks olnud 
teil aega Marioga teineteist tundma õppida ja siis alles otsus teha, kas abielu või head 
sõbrad! 
Kuid olin siiski liiga taktitult (oleks saanud ka teisiti asju lahendada). Ma lihtsalt lootsin, et te 
oma suhted Jumala ees korda tahate teha! Ja ma ei mõelnud siis, et Sina oma südames 
ilmselt midagi halba ei mõelnudki (sest maailm elabki ju nii ja ilmselt ei usu Sa, et Jumal on 
see, kes Ta ütleb, et Ta on ja, et Tema seadused ongi JAH ja AAMEN). Samuti ei soovinud 
ma halba, kui teie toas tahtsin, et palvetataks ja selle tõttu ka voodi ülesse tegin (mäletad 
seda korda küll). Minu jaoks on muidugi püha ainult abieluvoodi ja mitte patt, mida Jumal 
vihkab ei saa olla püha. Patt=püha  - ei ole võimalik! 
 
...AGA JUMAL ARMASTAB SIND/TEID VÄGA, VÄGA!!! 
 
Kuna paljud elavadki patus (endile sellest aru andmata), siis ma tunnistan, et olin Sinu 
suhtes ülekohtune ja ebaõiglane ja palun andeks, et eeldasin midagi, mida ei oleks pidanud 
eeldama - eeldasin, et usud Jumalat! 
Selgitan Sulle natuke enda arusaamist, siis ehk suudad mõista ja andestada. 
Mina usun, et Jumala Sõna on Tõde ja sellest lähtuvalt on nn "vaba-abielu" patt ja ükski, kes 
elab patus, ei pääse Jumalariiki. Mario teab ka seda  - ta on kunagi Jeesuse oma ellu 
palunud ja on ka veega ristitud (Sõna kohaselt). Ja sellpärast on mul tõsine mure teie 
mõlemi pärast,  aga tean, et minu asi on palvetada ja armastada ja mitte kohut mõista!...ja 
Jumal saab teha oma head tööd, sest Ta armastab teid mõlemaid! 
Ja kui Sul kunagi mingit tuge või abi on vaja, kui oled otsimas teed Jumala juurde, siis olen 
kahel käel valmis Sind aitama, koos palvetama ja rääkima Sulle Jeesusest (nii palju, kui 
mina Teda tunnen)!!! või kui on mingeid muid raskusi ja vajad rohkemate inimeste tuge (nt 
eestpalvet), siis Kristuse ihu - Kogudus - ongi selleks, et üksteist toetada. 
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=dQytf9s3Lnk


https://www.youtube.com/watch?v=BFIHX5l_iqw  
 
Mina enda jaoks sain selguse, et ma ei  oleks tohtinud (algusest peale) mitte sendigagi, 
mitte mingi esemega, riidetükigagi ega mitte mingite asjadega, pattu toetada. Kes toetab 
pattu, on patu kaasosaline ja siis ei ole ka palved kuulduda! Ma ei ole oma loomult kade ega 
ihne (Mario teab seda) ja mul on isegi raske tagasi hoida andmise osas. Meie (minu) raha 
asjad olid just selleks ajaks ka korda saanud (olime kokkuhoidlikud ja püüdsime võlgadest 
lahti saada ja saimegi....). 
Aga usun, Jumal kuuleb taas ja taas, kui me siiralt teda otsime ja oma pattudest meelt 
parandame, annab Ta taas uue alguse võimaluse ja võimaluse elada õnnistuse all!! 
 
* kõige tähtsam aga, mida tahan Sulle öelda on see, et  minu suhtumine Sinusse, kui 
inimesse (kenasse nooresse naisesse) on endiselt väga, väga hea ja asi ei ole üldse 
konkreetselt Sinu isikus! Oled armas ja tark noor naine!!! Ja palvetan Sinu eest nii nagu oma 
tütre eest, sellepärast julgengi seda Sulle kirjutada. 
 
Mario suhtes tean, et vabaneda ravimite sõltuvusest on võimalik ja seda Jumala abiga, 
sellpärast lootsin nii väga, et ta hakkab suhtlema kristlastega (ta oleks igavusest ehk kristlust 
tutvustavatele alfa kursustele läinudki, ma uskuin seda) ja taastab oma suhted Taevase 
Isaga ja saab vabaks ka ravimite sidumisest/sõltuvusest, tal on ju väga kanged ravimid peal 
ja võtma peab ta neid just ööseks, mitte hommikul päeva ajaks. Siin üks video selle kohta, et 
on võimalik vabaneda ka ravimite sõltuvusest: 
https://www.youtube.com/watch?v=todkkGBxVpw  
 
Soovin, et saaksite Jumalalt juhtimise ja selguse mis on õige Jumala ees, et nii Sina, kui ka 
minu poeg astuksite just selle tee peale, mille Jumal on ette näinud teie jaoks! 
Jumalal on imelised plaanid mõlemi jaoks, Tema (ja muidugu on see ka minu igatsu) 
südame igatsus on näha teid õnnelikena! 
..aga Jumal armastab alandlikke ja uhketele Ta paneb vastu! Vene keeles kõlab see hästi: 
Bog gordõm prativitsa, no.... 
 
Armastusega 
Merike 
P.S. Jaakobuse kiri 4:6-8 " Aga Ta annab veel suuremat armu; seepärast ta ütleb: „Jumal 
paneb vastu ülbeile, aga alandlikele annab armu!” 7 "Alistuge siis Jumalale! Pange vastu 
kuradile, siis ta põgeneb teie juurest! 8 Tulge Tema ligi, siis tuleb Tema teie ligi....." 
 
https://www.youtube.com/watch?v=IuHFEl8v1OQ 
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